Razão Social: COMP9 CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTO LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 30.398.001/0001-05, com sede a Rua Itapaiuna, 1800, Edifício Anthurium, Bairro 
Jardim Morumbi, São Paulo – SP, CEP 05705-901. 
Valor da Proposta: Valor mensal R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), perfazendo o valor 
global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito 
no CNPJ: 58.997.240/0001-92 MATRIZ, com sede a Rua das Embarcações, nº 50, Nova 
Parnamirim, Parnamirim/RN – CEP: 59.152-822. 
Valor da Proposta: Valor mensal R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais), perfazendo o 
valor global de R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos reais). 

Fundamentação: Dispensa de licitação em razão do valor, Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, 
justificativa do menor preço e comprovação de que o contratado preenche os requisitos de 
habilitação e qualificação mínima necessária, conforme preceitua o art.